
平成２５年１０月吉日 

お客様各位 

ＮＫＭコーティングス株式会社 

代表取締役社長 本田芳裕 

 

弊社 大阪営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社 大阪営業所を下記の通り移転する運びとなりました。 

就きましては１１月５日より新事務所にて業務を執り行いますので、ご案内申し上げます。 

皆様方にはご迷惑、ご不便をおかけすることがあるかと存じますが、今後とも弊社   

大阪営業所をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

住所：〒532-0031  大阪市淀川区加島１－３７－５６   

ＦＭ加島ビル ４階 

電話：06-6100-6666         ＦＡＸ：06-6100-6669 

新住所業務開始日：１１月５日（火曜日）  午前８時３０分から 

（引越し作業の為、現事務所業務は１１月１日金曜日午後２時まで） 

 

 

以上 


